PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	20.12.2021
	№
	0157-адм

О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.09.2013 года № 96

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.09.2013 года № 96 «Об организации первоочередного обеспечения населения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.02.2020 №0032-адм, от 25.02.2020 №0053-адм) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб
Рег. № 0157-адм от 20.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 20.12.2021 11:38:30, Распечатал________________